
 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

Администрацие 

 

ЙЫШАНУ 
 

26.05. 2014  г.  № 318 
 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2014   г.  № 318 
 

п. Вурнары 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 31.12.2013 года № 1029 «О 

муниципальной программе Вурнарского района 

Чувашской Республики «Экономическое 

развитие Вурнарского района Чувашской 

Республики на 2014-2020 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

администрация Вурнарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики 

от 31 декабря 2013 года №1029 «О муниципальной программе Вурнарского района 

Чувашской Республики «Экономическое развитие Вурнарского района Чувашской 

Республики на 2014-2020 годы» (далее - постановление), следующие изменения: 

в приложении к постановлению в муниципальной программе Вурнарского района 

Чувашской Республики «Экономическое развитие Вурнарского района Чувашской 

Республики на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа): 

1. В паспорте Муниципальной программы:  

в позиции «Объем средств бюджета на финансирование муниципальной 

программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств 

федерального бюджета, республиканского бюджета Чувашской Республики, 

внебюджетных источников»: 

в абзаце первом цифру «248269,135» заменить цифрой «248428,751»; 

в абзаце втором цифру «4269,135» заменить цифрой «4428,751». 

2. В разделе VI Муниципальной программы: 

в абзаце четвертом цифру «248269,135» заменить цифрой «248428,751»; 

в абзаце пятом цифру «4269,135» заменить цифрой «4428,751». 

    3. В приложении № 3 к Муниципальной  программе: 

 



Раздел «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и 

повышение качества предоставления муниципальных услуг» изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

4. В приложении № 6 Муниципальной программы: 

- в паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация 

и повышение качества предоставления муниципальных услуг»: 

в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по 

годам реализации программы»: 

в абзаце первом цифру «4652,135» заменить цифрой «4811,751»;  

в абзаце втором цифру «676135» заменить цифрой «835751»; 

- приложение № 5 к подпрограмме «Снижение административных барьеров, 

оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг» изложить в 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации- 

исполняющий обязанности главы администрации                                 В. А. Горбунов            

                                                                                                     

 

 



 

Приложение № 1 

 к постановлению администрации 

 Вурнарского района 

26.05.2014 г. № 318 

 

Статус Наименование 

муниципальной программы 

(основного мероприятия, 

мероприятия) 

Код  бюджетной 

классификации 

Источники       

финансирования 

Оценка расходов по годам, тыс. рублей 

ЦС ВР РЗ ПР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Подпрограмма:  

 

Снижение 

административных 

барьеров, оптимизация и 

повышение качества 

предоставления 

муниципальных услуг» 

        835,751 568 568 680 700 720 740 

х х х х федеральный бюджет 0 0 0 0  0 0 0 

       республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0  0 0 0 0 0 0 

 

Ч18

006

0 

 

600 

 

01  

 

13  

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

835,751  568 568 680 700 720 740 



х  х х х внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Обеспечение 

функционирования 

автономного учреждения 

«Многофункциональный 

центр по предоставлению 

государственных и 

муниципальных услуг» 

Вурнарского района 

Чувашской Республики 

       всего             835,751 568 568 680 700 720 740 

        федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

        республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 

Ч180   

060  

 

600 

 

01  

 

13  

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

835,751 568 568 680 700 720 740 

        внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 

 

 

Проведение обучения, 

семинаров по вопросам 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг 

  

  

  

Ч180

060  

  

  

  

 

600 

  

  

  

  

01  

  

  

  

 

13  

  

всего             0 0 0 0 0 0 0 

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 

внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 



 

Приложение № 2 

 к постановлению администрации 

 Вурнарского района 

26.05.2014 г. № 318 

 

Приложение №5 к подпрограмме  

«Снижение административных барьеров,  

оптимизация и повышение качества 

 предоставления муниципальных услуг» 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОДПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

 
Статус Наименование 

муниципальной программы 

(основного мероприятия, 

мероприятия) 

Код  бюджетной 

классификации 

Источники       

финансирования 

Оценка расходов по годам, тыс. рублей 

Г 

Р 

Б 

С 

РзПр ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

Подпрограмма:  

 

«Снижение 

административных 

барьеров, оптимизация и 

повышение качества 

предоставления 

        835,751 568 568 680 700 720 740 

х х х х федеральный бюджет 0 0 0 0  0 0 0 



муниципальных услуг»        республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0  0 0 0 0 0 0 

 

Ч180

060 

 

600 

 

01

  

 

13  

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

835,751  568 568 680 700 720 740 

х  х х х внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Обеспечение 

функционирования 

автономного учреждения 

«Многофункциональный 

центр по предоставлению 

государственных и 

муниципальных услуг» 

Вурнарского района 

Чувашской Республики 

       всего             835,751 568 568 680 700 720 740 

        федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

        республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 

Ч180   

060  

 

600 

 

01  

 

13  

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

835,751 568 568 680 700 720 740 

        внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 

 

 

Проведение обучения, 

семинаров по вопросам 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг 

  

  

  

 

  

  

  

 

  

  

  

 

  

  

 

 

всего             0 0 0 0 0 0 0 

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

республиканский  

бюджет Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 



Ч180

060  

  

600 

  

01  

  

13  

  

бюджет Вурнарского 

района Чувашской 

Республики 

0 0 0 0 0 0 0 

внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 


